АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2019                                                                      № 170

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 04.10.2013 № 1124 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие сферы культуры города Покачи на 2016-2020 годы»

	В соответствии с решением Думы города Покачи от 15.12.2017 №113 «О бюджете города Покачи на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 04.10.2013 № 1124 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие сферы культуры города Покачи на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1) в паспорте программы:
	а) раздел «Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
	«
	Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации программы
	Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств местного, окружного и федерального бюджетов. Общий объем финансового обеспечения составляет  471 804 686 рублей 20 копеек, в том числе:

	Источники
	Всего
	В том числе по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Местный бюджет
	421 185 249,42
	90 916 923,01
	101 392 338,12
	87 635 092,29
	70 620 448,0
	70 620 448,00

	Окружной бюджет
	65 832 283,42
	15 138 875,00
	11 113 998,97
	38 764 609,45
	434 600,00
	380 200,00

	Федеральный бюджет
	26 401,03
	4 500,00
	5 101,03
	5 600,00
	5 600,00
	5 600,00

	Итого:
	487 043 933,87
	106 060 298,01
	112 511 438,12
	126 405 301,74
	71 060 648,0
	71 006 248,00

	»;
	2) статью 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
	3) статью 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств местного, окружного и федерального бюджетов. Общий объем финансового обеспечения составляет  487 043 933 рублей 87 копеек, в том числе:
«
	Источники
	Всего
	В том числе по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Местный бюджет
	421 185 249,42
	90 916 923,01
	101 392 338,12
	87 635 092,29
	70 620 448,0
	70 620 448,00

	Окружной бюджет
	65 832 283,42
	15 138 875,00
	11 113 998,97
	38 764 609,45
	434 600,00
	380 200,00

	Федеральный бюджет
	26 401,03
	4 500,00
	5 101,03
	5 600,00
	5 600,00
	5 600,00

	Итого:
	487 043 933,87
	106 060 298,01
	112 511 438,12
	126 405 301,74
	71 060 648,0
	71 006 248,00

	»;

 	4) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу после официального обнародования (опубликования).
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
	4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи	                                                                    	    В.И. Степура

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]